
トヨタレンタリース函館からのお知らせ

　平素はトヨタレンタカーをご利用いただき誠にありがとうございます。

　「新型コロナウイルス感染症対策」に伴い、トヨタレンタカー店舗を出店しております商業施設の休業・施設

営業時間短縮等の影響により一部店舗の休業・営業時間短縮を実施しておりますが、状況を鑑みて誠に勝

手ではございますが期間延長と追加時間短縮を実施いたします。

　尚、既にご予約頂いておりますご予約・ご返却に関しましては、従来通り対応させていただきます。

　お客様及びお取引先様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

令和２年７月吉日


